

**HIVER
2025**

**BON DE COMMANDE
RATICIDE ET SOURICIDE**

Adéquats 27 – Section Commerciale

Tarif à partir du 1^{er} avril 2025

USAGE PROFESSIONNEL (50PPM) *

Agriculteurs : numéro Siret ou Nummagrit ou détenteurs du Certibiocide)

«EDE»
«Nom»
«Adr1»
«Adr2»
«CP» «Ville»

LIBELLÉ		Prix Unitaire HT	Quantité	TOTAL
 Blé	Brofar (bromadiolone) Raticide : 5 kg	37.60 € HT (7.52 €/kg)		
	Brofar (bromadiolone) Raticide : 10 kg	45.50 € HT (4.55 €/kg)		
 Avoine Décortiquée	Sanitox (difénacoum) Raticide -Souricide : 5 kg	41.20 € HT (8.24 €/kg)		
	Sanitox (difénacoum) Raticide -Souricide : 10 kg	51.50 € HT (5.15 €/kg)		
 Avoine Décortiquée	Sanifar (brodifacoum) Raticide -Souricide (25 ppm) : 10 kg	67.00 € HT (6.70 €/kg)		
 Pâtes Fraîches	Nina D+ (difénacoum) Raticide - Souricide : 5 kg	53.50 € HT (10.70 €/kg)		
	Fanga Pâte (Brodifacoum) Raticide-Souricide 5 kg	69.00 € HT (13.80 €/kg)		
 Boîte sécurisée rat	Boîte Beta	7.50 € HT		
N° Siret ou Nummagrit ou Certibiocide :		Total HT :		
N° Cheptel :		TVA 20 % :		
N° de Téléphone :		Forfait Port TTC :		6 € *
Mail :		NET A PAYER TTC :		

USAGE TOUS PUBLICS (MOINS DE 25PPM) *

LIBELLÉ		Prix Unitaire HT	Quantité	TOTAL
 Avoine Décortiquée	Sanifar 25 (25 ppm) sachet de 40 g vendu par lot de 120 sachets (brodifacoum)	0.53 € HT (sachet)		
	Sanifar 10 (10 ppm) sachet de 40 g vendu par lot de 120 sachets (brodifacoum)	0.45 € HT (sachet)		
 Pâtes Fraîches	Nina Pâte 25 étui de 150 g (25 ppm) vendu par lot de 30 étuis (difénacoum)	4.00 € HT (étui)		
 Boîte sécurisée rat	Boîte Beta	7.50 € HT		
Nom - Prénom		Total HT :		
Adresse :		TVA 20 % :		
N° de Téléphone :		Forfait Port TTC :		6 € *
Mail :		NET A PAYER TTC :		

*** Si commande supérieure à deux produits (sauf boîtes Béta) : livraison GRATUITE**

Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit utilisé.
Toutes les fiches de données de sécurité sont disponibles sur www.biocid-anses.fr